АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 г. №

О присвоении спортивных разрядов: «второй спортивный разряд»
и «третий спортивный разряд»

На основании статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЭ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии

с положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 № 108, постановлением

администрации города Рязани от 10.10.2022 № 7953 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов:

«второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, постановлением

администрации города Рязани от 20.10.2021 № 4543 «О делегировании отдельных

полномочий главы администрации города Рязани начальнику управления по физической

к у л ь т у р е  и  м а с с о в о м у  с п о р т у » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник управления по физической культуре
и массовому спорту К.О. Сосунов

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Рязани ,
от 2023 г. dfS

Список
спортсменов, которым присваивается спортивный разряд «второй спортивный разряд»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта Организация

1 2 3 4

1
Счисляев Алексей
Валерьевич

Стрельба из лука Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация стрельбы излука»

2
Мишунина Полина
Евгеньевна

Стрельба из лука Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация стрельбы излука»

3
Фролова Арина
Михайловна

Стрельба из лука Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация стрельбы излука»

4
Просина Елизавета
Альбертовна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

5
Туровцева Татьяна
Михайловна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

6
Еремина Софья
Андреевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

7
Морозова Алиса
Сергеевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

8
Щигорева Злата
Андреевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

9
Догадова Полина
Олеговна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

10
Брундукова Анна
Сергеевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

11
Цибизов Евгений
Александрович

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

12
Бобунников Александр
Николаевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

13
Васин Иван Сергеевич Плавание Общественная Организация

«Федерация Плавания Рязанской
области»

14
Осипов Александр
Владимирович

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

1 2 3 4

15
Гонцов Артём
Вадимович

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

16
Изотов Арсений
Леонтьевич

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

17
Лакеева Александра
Алексеевна

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

18
Дементьева София
Алексеевна

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

19
Буренкова Диана
Александровна

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

20
Авдеев Даниил
Сергеевич

Футбол Общественная организация
«Рязанский региональный
футбольный союз»

21
Воронкин Иван
Валерьевич

Футбол Общественная организация
«Рязанский региональный
футбольный союз»

22
Воронцов Александр
Евгеньевич

Футбол Общественная организация
«Рязанский региональный
футбольный союз»

23
Дедюнин Михаил
Александрович

Футбол Общественная организация
«Рязанский региональный
футбольный союз»

24
Капитонов Никита
Олегович

Футбол Общественная организация
«Рязанский региональный
футбольный союз»

25
Кизима Никита
Петрович

Футбол Общественная организация
«Рязанский региональный
футбольный союз»

26
Косырев Никита
Романович

Футбол Общественная организация
«Рязанский региональный
футбольный союз»

27
Кузьмин Сергей
Михайлович

Футбол Общественная организация
«Рязанский региональный
футбольный союз»

28
Курагин Дмитрий
Антонович

Футбол Общественная организация
«Рязанский региональный
футбольный союз»

29
Мачихин Игорь
Евгеньевич

Футбол Общественная организация
«Рязанский региональный
футбольный союз»

30
Першин Илья
Алексеевич

Футбол Общественная организация
«Рязанский региональный
футбольный союз»

31
Продивлянов Егор
Александрович

Футбол Общественная организация
«Рязанский региональный
футбольный союз»

1 2 3 4

32
Селявин Даниил
Константинович

Футбол Общественная организация
«Рязанский региональный
футбольный союз»

33
Степанушкин Родион
Олегович

Футбол Общественная организация
«Рязанский региональный
футбольный союз»

34
Стрельцов Артур
Александрович

Футбол Общественная организация
«Рязанский региональный
футбольный союз»

35
Черепов Илья
Алексеевич

Футбол Общественная организация
«Рязанский региональный
футбольный союз»

36
Штопоров Георгий
Викторович

Футбол Общественная организация
«Рязанский региональный
футбольный союз»

37 Сазонова Полина
Геннадьевна

Фигурное катание на
коньках

00 «РОФФКК»

38 Фадеев Евгений
Дмитриевич

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

39 Мальцева Мария
Сергеевна

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

40 Мартыновский Серафим
Олегович

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

41 Барыкина Полина
Алексеевна

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

42 Алексанов Сергей
Дмитриевич

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

43 Хрипунова Софья
Алексеевна

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

44 Бойцова Александра
Андреевна

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

45 Ткаченко Андрей
Сергеевич

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

46 Антонов Матвей
Вячеславович

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

47 Шевелев Глеб
Владимирович

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

48 Боровкова Алиса
Николаевна

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

49 Мжельский Егор
Романович

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

50 Кучерявенкова Милана
Денисовна

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

51 Фадюшина Мария
Романовна

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

52 Солдатенко Илья
Вячеславович

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

53
Зеленкова Екатерина
Антоновна

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

1 2 3 4

54 Попов Матвей
Михайлович

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

55 Ермолаева Елизавета
Олеговна

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

56 Ромашин Дмитрий
Сергеевич

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

57 Панова Дана
Алексеевна

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

58 Банаков Тимофей
Сергеевич

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

59 Милованова Ксения
Сергеевна

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

60

Андрюкова Александра
Александровна

Спортивная
гимнастика

Рязанская региональная
общественная организация
«Федерация спортивной
гимнастики Рязанской области»

61

Кондратова Ольга
Андреевна

Спортивная
гимнастика

Рязанская региональная
общественная организация
«Федерация спортивной
гимнастики Рязанской области»

62 Чепелева Арина
Дмитриевна

Теннис РООФСО «Федерация тенниса»

63 Угольникова Кира
Константиновна

Теннис РООФСО «Федерация тенниса»

64 Зайцев Артём
Денисович

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

65 Сильное Евгений
Павлович

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

66 Акишина Алёна
Александровна

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

67
Витошников
Константин
Дмитриевич

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

68 Канатов Ярослав
Дмитриевич

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

69 Морозов Евгений
Юрьевич

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

70 Першина Елена
Руслановна

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

71 Саморуков Владислав
Витальевич

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

72 Серегина Софья
Сергеевна

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

73 Хромов Дмитрий
Николаевич

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

74 Шубаркина Анна
Дмитриевна

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

Приложение № 2
к постановлению администрации
города Рязани
от И? 2023 г. №

Список
спортсменов, которым присваивается спортивный разряд «третий спортивный разряд»

№ п/п Фамилия, имя,
отчество

Вид спорта Организация

1 2 3 4
1 Мамедова Маида

Илгаровна
Стрельба из лука Региональная общественная

организация «Рязанская
федерация стрельбы излука»

2 Офицерова Анастасия
Геннадиевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

3 Левчук Мирослава
Александровна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

4 Черникова Мария
Евгеньевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Г имнастики Рязанской области»

5 Гаранжа Галина
Олеговна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

6 Закиев Платон
Русланович

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

7 Советникова Алиса
Тимофеевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

8 Митин Егор
Романович

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

9 Леонтьев Пётр
Алексеевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

10 Красильник Леонид
Эдуардович

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

11 Городничев Сергей
Сергеевич

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

12 Попов Сергей
Павлович

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

13 Сарапулов Никита
Станиславович

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

14 Лысиков Игорь
Андреевич

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

15 Оганян Тигран
Арменович

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

1 2 3 4
16 Климов Павел

Владимирович
Тхэквондо Региональная общественная

организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

17 Шокшуев Иван
Олегович

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

18 Грунина Анна
Андреевна

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

19 Лисейкина Вероника
Романовна

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

20 Малышкина Варвара
Николаевна

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

21 Давыдова Эрика
Викторовна

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

22 Денисова Дарья
Сергеевна

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

23 Ларюшкина Алиса
Алексеевна

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

24 Игонькин Николай
Сергеевич

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

25 Афонюшкин Матвей
Олегович

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

26 Саблина Софья
Кирилловна

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

27 Осипова Арина
Иванова

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

28 Породина Елизавета
Игоревна

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

29 Першукова Ксения
Олеговна

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

30 Нино Виктория
Николаевна

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

31 Новолокин Иван
Александрович

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

1 2 3 4
32 Жеребенков Павел

Константинович
Тхэквондо Региональная общественная

организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

33 Савицкий Владислав
Андреевич

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

34 Кувалов Иван
Алексеевич

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

35 Митин Владислав
Максимович

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

36 Вознюк Даниил
Федорович

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

37 Кузьмин Егор
Андреевич

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

38 Поветкин Клим
Евгеньевич

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

39 Топоркова Лидия
Александровна

Скалолазание РОО «ФАИС РО»

40 Байков Руслан
Алексеевич

Дзюдо Общественная Организация
«Рязанская Областная Федерация
Дзюдо»

41 Волков Дмитрий
Андреевич

Дзюдо Общественная Организация
«Рязанская Областная Федерация
Дзюдо»

42 Гальченко Ярослав
Ильич

Дзюдо Общественная Организация
«Рязанская Областная Федерация
Дзюдо»

43 Ратников Иван
Михайлович

Дзюдо Общественная Организация
«Рязанская Областная Федерация
Дзюдо»

44 Лобанов Даниил
Константинович

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

45 Морозов Арсений
Игоревич

Спортивная
гимнастика

Рязанская региональная
общественная организация
«Федерация спортивной
гимнастики Рязанской области»

46 Тулупов Савелий
Михайлович

Теннис РООФСО «Федерация тенниса»